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GPD
Szafa serwerowa 42U

800x1200
(pom. Serwerowni)

Cokół 800x1000 wys.100mm

Panel światłowodowy 1U UniRack2 12xLC-Duplex G.652.D, PC, ceramic, C/2, R&MinteliPhy ready
Prowadnica patchcordów 1U

Listwa zasilająca LZ-30F 440mm z 5 gniazdami 2P+Z z filtrem sieciowym 30MHz
Listwa zasilająca LZ-30F 440mm z 5 gniazdami 2P+Z z filtrem sieciowym 30MHz

Półka II stała 2Ux19"x650mm mocowana na 2 belkach

PP HD-19" 1U-24xRJ45-C6A ISO/s- + uchylne zaślepki żółte i zielone
CM 1U 19" Metal Panel, Modular 70mm

PP HD-19" 1U-24xRJ45-C6A ISO/s- + uchylne zaślepki żółte i zielone

PP HD-19" 1U-24xRJ45-C6A ISO/s- + uchylne zaślepki żółte i zielone

PP HD-19" 1U-24xRJ45-C6A ISO/s- + uchylne zaślepki żółte i zielone

PP HD-19" 1U-24xRJ45-C6A ISO/s- + uchylne zaślepki żółte i zielone

PP HD-19" 1U-24xRJ45-C6A ISO/s- + uchylne zaślepki żółte i zielone

PP HD-19" 1U-24xRJ45-C6A ISO/s- + uchylne zaślepki żółte i zielone

PP HD-19" 1U-24xRJ45-C6A ISO/s- + zabezpieczenia portów czerwone (na potrzeby CCTV)

19" HD Cable Management 2U, 112 OFR, open, gray

CM 1U 19" Metal Panel, Modular 70mm

CM 1U 19" Metal Panel, Modular 70mm

CM 1U 19" Metal Panel, Modular 70mm

CM 1U 19" Metal Panel, Modular 70mm

CM 1U 19" Metal Panel, Modular 70mm

CM 1U 19" Metal Panel, Modular 70mm

CM 1U 19" Metal Panel, Modular 70mm

Gniazdo ekranowane 2xRJ45 cat.6A ISO
+ zaślepka przeciwkurzowa żółta (K) oraz

redukcja RJ11/RJ12 zielona (T)

76x

Gniazdo ekranowane Wifi 1xRJ45 cat.6A ISO
+ zabezpieczenie przeciw wypięciu kabli krosowych

6x

76x

6x

PS1 (pomieszczenie rozdzielni elektrycznej)
Przełącznica światłowodowa naścienna 12 x LC

dx SM OS2

PRZYŁĄCZE ZEWNĘTRZNE
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Panel wentylacyjny dachowy 4 wentylatorowy z termostatem
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PD1
Szafa serwerowa 42U

800x1200
(pom. Serwerowni)

PD2
Szafa serwerowa 42U

800x1200
(pom. Serwerowni)

PD1 PD2PD1 PD2 PP HD-19" 1U pusty + 2xMod. MPO 6xLC dx OS2 + 2x12 RJ45 cat.6A ISO

GPD GPDGPD GPD

Panel wentylacyjny dachowy 4 wentylatorowy z termostatem

Półka II stała 2Ux19"x650mm mocowana na 2 belkach

Listwa zasilająca LZ-30F 440mm z 5 gniazdami 2P+Z z filtrem sieciowym 30MHz
Listwa zasilająca LZ-30F 440mm z 5 gniazdami 2P+Z z filtrem sieciowym 30MHz

Cokół 800x1000 wys.100mm

PP HD-19" 1U pusty + 1xMod. MPO 6xLC dx OS2 + 1x12 RJ45 cat.6A ISO

CM 1U 19" Metal Panel, Modular 70mm

Kabel instalacyjny kat.7A, S/FTP, 4P, 1200 MHz, AWG22, LSFRZH

1 x Trunk Cable MPO/MTP (Type A) 12fibers APC G.652.D, LSZH,
2 x Trunk Cable Compact, Cat.7, 6x4P, 900MHz, module Cat.6A ISO RJ45/s

Kabel światłowdowy uniwersalny 12 włókien I/A-DQ(ZN=B)H, G.652.D
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INWESTYCJA:

   SYSTEM OKABLOWANIA STRUKTURALNEGO

ADRES INWESTYCJI:

FAZA:

INWESTOR:

ZAWARTOŚĆ RYSUNKU: 

Radom, 26-600, ul. Tochtermana 1

Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego w Radomiu

ul. Tochtermana 1, 26-600 Radom

INSTALACJE ELEKTRYCZNE I TELETECHNICZNE

SCHEMAT INSTALACJI STRUKTURALNEJ I

WIDOK GPD

ZESPÓŁ PROJEKTOWY

PROJEKTOWAŁ:

DATA:

OPRACOWAŁ:
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PROJEKT TECHNICZNY
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